Sancti Bartholomsei de quibusdam parochialibus

domibus, scilicet super domibus justorum Mauro-

cenorum Gradonicorum ; Grascorum Leonardi Fra-

delli et Dominici Aurei quas quisque sui juris esse

dicebat quondam diutius agitata, rationabiliter

protulerunt, sicut in authentico scripto illorum
D exinde facto noscitur contineri, auctoritate apo-

slolica confirmamus; statuenies ut nullus sine

vestro cousensu parochianis vestris in infirmitate

positis pcentlentiam dare, aut eos inuugere, vel ad

sepuituram recipere, nisi salva jusiitia ecclesise

veslras in parle lestamenti audeat.

Decernimus ergo, etc.

Ego Alexander catholicaeEcclesiae episcopus.

Ego Walterius Albanensis episcopus.

Ego Ubaldus presbyt. card. tit. S. Crucis in Je-

rusalem.

Ego Joanncs presb. card. SS. Joannis et Pauli

til. Pammachii.

Ego Guillelmuspresb. card. tit. S. Petri ad Yin-

cula.
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Ego Boso presb. card. S. Pudcntianse tit. Pa-

storis.

Ego Petrus presb. card. S. Laurenfii in Damaso.

Ego Theodinus presb. card. S. Vitalis til, Ve-

slinoe,

Ego Galdinus presb. card. lit. S. Sabinae et

archiepiscopus Medioianensis.

Ego Jacinlhus diae. card. S. Marise in Cosme-
din.

Ego Cinlhius diac. card. S. Adriani.
Datum Laterani per maimm Gerardi, sanctoe

RomanseEcclesiaenotarii, Nonis Januarii, indictione

xv, Incarnalionis Doniinicaeanno 1166, poutificalus
vero domni Alexandri papae III anno octavo.

CDXLIX.

Pstsessiones monaslerii Sancti Savini Tarbiensis
confirmat.

(Laterani, Mart. 17.)

[Gall. Christ., I, Inslrum. 193.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, dile-

ctis (iliis DEUSDETeleclo SanctiSavini, ejusque fra-
tribus tam praesentibus quam futuris, regularem
vitam professis in perpetuum.

Quolies illud a nobis pelitur, elc, in quibus hoec

propriis duximus exprimenda vocabulis. Casirum

ipsum in quo idem monasterium situm est; eccle-
siam Sancti Joannis cum viila de Bencus cuni per-
tinenliis suis; ecclesiam Sancti Marlini de Arsis-
sans cum omnibus quse inTra ejusdem terminos
ideni monastcrium habet; ecclesiam Sancti Mar-
lini de Cauteres cum balueis, et quidquid in valie

ipsa, vel in yfEslivishabetis; capellam Sancti An-
dreoedeSolon.villam de Neslalas cum terminis suis,
el capella Sancli Petri ejusdem villae; c.apellani
Sancti Bartholoma3i d'Adast; capeilam Sancti Mar-
lini de Balaignas ; ecclesiam Sanctae Mariee dc Ca-

stel; ecclesiam Sancti Saiurnini de Orout, et quid-
quid infra lerminos ipsius vilise habetis; capellam
Sancti Caeciliaede Uzol; ecclesiam Sancti Satur-
nini d'Ugos ; quidquid habelis in ecclesia SanctiB
Marise de Cera; quidquid habelis in villade Arreins,
iu praediis, decimiset rusticis; quidquid habctis in

villa d'Aucun, el in villa de Guaiilaguos, et in villa

de Areisans, et in villa de Bun, in praediis, dccimis

et rusticis; quidquid habetis invilia d^Arras, et in-
fra terminos ejusdem villa;; quidquid habelis in

Villa-longa, et in ecclesia ejusdem villae,inpreediis,
decimis et ruslicis; ecclesiam Sancti Yincentii de

Beaviens, cum peiiincnliis suis; villam de Souin,
cum pertincnfiissuis; boveriam de Puisseda, cum

pertinentiis suis; boveriam de Sois, cum perlinen-
tiis suis; quidquid habetis in villa de Lttrp, in prae-
diis et decimis; quidquid habelis in villa de Curel,
et infra terminos ejus, in vaile de Baretge; cellam
Sanclse Mariae,cura pertinentiis suis ; quidquid ha-

bslis in ccclesia Sanclse Marisede Villars; boverias
deThiezamei Balaignam, cura pertinentiis suis ;
quidquid habetis in ecclcsia de Geu; domos quas
habclis in Syracusana civifate, curii solo sibi pcr-

A tinenti; iiortum, cum vincis extra eamdem civita-

tem; campos quos habetis in territorio de Cuiiida,
ct quidquid prsescriptum monasterium a quadra-
ginla annis huc usque j'ustO litulo, quiele et in-

concusse possedit; et impraesentiarum noscitur pa-

cifieepossidere, vobis nihilominus aucloritate apo-
slolica confirmamus. Decernimus ergo, etc.

Ego Alexander Ecclesiae catholicse episcopus si-

gnavi.

Ego Bernardus Portuensis S. Rufinae episcopus.

EgoBaltcrius Albanensis episcopus.

Ego Uraldus presbyter cardinalis lituii S. Crucis

in Jerusalem.

Ego Bozo presbyler cardinalis S. Pudeiitiaiise ti-

tuli Pasloris.
B Ego Ptirus presbyter cardinalis tituli S. Lau-

rentii in Damazo.

Ego Teodiiilus presbyter cardinalis tituli Vestinse.

Ego Hyacintbus diaconus cardinalis S. Marise in.
Cosmedin.

Ego Ododiaconus cardinalis S. Nicolai in Curcere

Tuliano.

Ego Mansfredus diaconus cardinalis ad Velum
Aureum.

Ego Hugo diaconus cardinalis S. Euslachii j'uxta
templum Agrippoe.

Ego Pelrus de Bonozo S. Mario?in Aquiro diaco-

nus cardinalis S. MariseNovoe.
Datum Lalerani per manum Gerardi, S. R. E. no-

tarii, xvi Kai. Aprilis, indiclione xv, Incarnalionis
^ Dominicoe anno 1167, pontificatus vero domni

Alexandri papse III anno vm, cumsigillodictisutnmi

ponlificis.

CDL.

Ad Thomam Canluariensem archiepiscopum. — De
Hugone comite absolvendosi ablata restimerit.

(Laterani, April. 22i)

[Epist. S. Tlwmmed. GILES,II, 25.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, ve-

nerabili fralri THOMXCantuariens: archiepiscopo,
salutem et apostolicam bencdictionein.

Ad luoediscretionis notiliam volumus pervcnire,
nos venerabilibus fratribus noslris Wintoniensi et